
EN ROJO: NO ADMITIDOS

18/01/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:58 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 15/12/2019 GETAFE 558

 06:14 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 08/06/2019 MADRID

 08:15 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 20/01/2019 MÓSTOLES 815

 08:39 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 20/01/2019 MÓSTOLES 839

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12:16 M 2191 LAIN FABRA, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 07/04/2019 ZUERA 1216

 12:56 M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 20/01/2019 MÓSTOLES 1256

 13:23 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 17/11/2019 TOLEDO 1444

 14:26 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 15/12/2019 GETAFE 1426

M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada

M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15:46 M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 15/12/2019 GETAFE 1546

 19:51 M 9537 CORRALES CANO, ENRIQUE ESP 7 A.A. Mostoles 15/12/2019 GETAFE 1951

M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas

M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic

M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic

M 7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24:40 M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 15/12/2019 GETAFE 2440

 25:36 M 8985 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 A.D. Sprint 15/12/2019 GETAFE 2536

M 7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon

M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h41:40 M 8531 DIAZ VELAZQUEZ, JOSE IGNACIO ESP 79 FC Barcelona 08/06/2019 LA CORUÑA 3910

 00h49:32 M 8496 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS ESP 77 Atletismo Alcorcon 16/12/2018 GETAFE 4932

 00h49:43 M 9198 DIAZ VELAZQUEZ, MIGUEL ESP 81 A.D. Sprint 15/12/2019 GETAFE 4943

 00h50:01 M 5684 GARCIA MARIN, ADOLFO ESP 63 At. Intec-Zoiti 16/12/2018 GETAFE 4846

 00h53:06 M 8914 ALCALA PENADES, CARLOS ESP 76 Union Atletica Coslada 20/01/2019 Móstoles 574 514900 2,159028

 00h54:15 M 2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 65 Track Cross Road Team 15/12/2019 Getafe 623 534500 2,239583

 00h57:59 M 9748 HUNGRIA NOTARIO, ISRAEL ESP 77 Desafio Running Mostoles 20/01/2019 MÓSTOLES 5759

 00h58:58 M 9728 VILLAR CLAVERO, FELIX ESP 74 Atletismo Alcorcon 20/01/2019 MÓSTOLES 5857

 01h00:57 M 14248 HERNAN TUDELA, YERAY ESP 81 Union Atletica Coslada 20/01/2019 Móstoles 926 1005700

 01h01:44 M 880 FERNANDEZ REVILLA, MARIO ESP 68 Spartak Getafe 29/03/2019 TORUN - (POL) 5513

 01h03:11 M 11789 SANZ MORINIGO, MANUEL ESP 64 E.A. Majadahonda 20/01/2019 MÓSTOLES 242 10311

 01h07:36 M 3959 LEON GONZALEZ, BENITO ESP 46 Lynze Parla 16/12/2018 GETAFE 293 5832

 01h15:12 M 10925 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL ESP 59 Lynze Parla 16/12/2018 GETAFE 294 11512

 01h19:16 M 248 DE LA FUENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE ESP 74 Track Cross Road Team 20/01/2019 MÓSTOLES 11752

M 163 CORRALES DIAZ, JAVIER ESP 74 A.A. Mostoles

M 24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL ESP 66 A.D. Marathon

M 1299 GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER ESP 37 Atletismo Artyneon 10631

M 91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 74 At. Arroyomolinos

M 7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 65 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h53:18 M 6863 LOPEZ HUERGA, GUILLERMO ESP 3 Atletismo Alcorcon 10/02/2019 EL VENDRELL 5318

 00h53:51 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 15/12/2019 GETAFE 5351

M 14965 HIDALGO PALOMO, ALEX ESP 4 A. A. Moratalaz

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto. de Madrid de Marcha en Ruta

Fecha Inicio Fecha Fin 18/01/2020

10km Marcha MASC. RUTA_LM

1km Marcha MASC. RUTA_BM

2km Marcha MASC. RUTA_AM

3km Marcha MASC. RUTA_IM

5km Marcha MASC. RUTA_CM

10km Marcha MASC. RUTA_VM

10km Marcha MASC. RUTA_JM



EN ROJO: NO ADMITIDOS

18/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto. de Madrid de Marcha en Ruta

Fecha Inicio Fecha Fin 18/01/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h43:32 M 8992 MESTRE MARTIN, JOSE ESP 1 Grupompleo Pamplona At La Coruña 433200 44:06:00

 00h45:36 M 8741 DE LUCAS CHANQUET, DANIEL ESP 2 A.D. Marathon 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 4536

 00h46:26 M 9697 VILLEGAS DE MIQUEL, IGNACIO ESP 1 CA Elche Decatlon 17/03/2019 Oropesa del Mar 462600 48:20:00

 00h46:41 M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 FC Barcelona 10/02/2019 EL VENDRELL 4641

 00h52:12 M 9584 SANZ RILLO, PABLO ESP 2 CA Torrejon de Ardoz 10/02/2019 EL VENDRELL 5058

CR 17 MUÑOZ LUNA, CARLOS ESP 1 Durango Kirol Taldea

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01h23:43 M 9888 LOPEZ NUÑEZ, ALVARO ESP 99 Grupompleo Pamplona At 06/04/2019 RIO MAIOR - (POR) 12343

 01h35:47 M 9601 ABAD ZORZO, JESUS ESP 98 Atletico Salamanca 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 13340

M 9610 CADENAS POZO, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01h22:57 M 8531 DIAZ VELAZQUEZ, JOSE IGNACIO ESP 79 FC Barcelona 08/06/2019 LA CORUÑA 12148

 01h23:43 M 9888 LOPEZ NUÑEZ, ALVARO ESP 99 Grupompleo Pamplona At 06/04/2019 RIO MAIOR - (POR) 12343

 01h35:47 M 9601 ABAD ZORZO, JESUS ESP 98 Atletico Salamanca 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 13340

 01h43:40 M 24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL ESP 66 A.D. Marathon 10/02/2019 EL VENDRELL 14309

 01h49:42 M 2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 65 Track Cross Road Team 10/02/2019 El Vendrell 623 1494200 0,076262

 01h58:11 M 7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 65 A.D. Marathon 10/02/2019 EL VENDRELL 15811

 02h01:37 TO 4819 RODRIGUEZ DIAZ DELGADO, ALBERTO ESP 90 A.D. Sprint 20/01/2019 MÓSTOLES 593 15105

M 9610 CADENAS POZO, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon

M 13533 CARRANZA ROSALES, ANDRES ESTEBAN ESP 97 At. Arroyomolinos

M 248 DE LA FUENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE ESP 74 Track Cross Road Team

M 9198 DIAZ VELAZQUEZ, MIGUEL ESP 81 A.D. Sprint 15521

M 8496 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS ESP 77 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:59 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 15/12/2019 GETAFE 559

 06:33 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 15/12/2019 GETAFE 633

 07:03 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 15/12/2019 GETAFE 703

 07:28 M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 06/04/2019 MADRID

 09:00 M 15352 LAIN FABRA, VALERIA ESP 11 Atletismo Leganes 15/12/2019 GETAFE 900

M 5154 DOMINGUEZ DELGADO, EMMA ESP 11 CA Torrejon de Ardoz

M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:49 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 15/12/2019 GETAFE 1149

 12:13 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 15/12/2019 GETAFE 1213

 12:16 M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 15/12/2019 GETAFE 1216

 12:27 M 1405 GAYO CIFUENTES, ALBA ESP 9 Atletismo Alcorcon 15/12/2019 GETAFE 1227

 13:05 M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 15/12/2019 GETAFE 1305

 14:26 M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 20/01/2019 MÓSTOLES 1426

 14:50 M 13624 VALENTIN GARCIA, EVA ESP 9 Atletismo Alcorcon 15/12/2019 GETAFE 1450

 15:03 M 11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 9 Colmenar Viejo 20/01/2019 MÓSTOLES 1503

 15:46 M 2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 20/01/2019 MÓSTOLES 1546

 17:16 M 7238 LOPEZ GONZALO, CAROLINA ESP 9 A.D. Joigny 20/01/2019 MÓSTOLES 1716

M 12463 BRAVO GARCIA, MENCIA ESP 10 A.A. Mostoles

M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes

M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla

M 1466 GARCIA PATIÑO, JULIA ESP 10 A.D. Sprint

M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo

M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint

M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS ESP 10 Colmenar Viejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
3km Marcha FEM. RUTA_IF

20km Marcha MASC. RUTA_PM

20km Marcha MASC. RUTA_ABM

1km Marcha FEM. RUTA_BF

2km Marcha FEM. RUTA_AF



EN ROJO: NO ADMITIDOS

18/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto. de Madrid de Marcha en Ruta

Fecha Inicio Fecha Fin 18/01/2020

 16:59 M 6902 LOPEZ-OSA LOPEZ, DANIELA ESP 7 A.D. Sprint 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 1659

 18:09 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 20/01/2019 MÓSTOLES 1809

 18:49 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 15/12/2019 GETAFE 1849

 22:04 M 12700 GONZALEZ SÁNCHEZ, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 16/12/2018 GETAFE 2204

M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint

M 10977 DEL POZO TERESA, JIMENA ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo

M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo

M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo

M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles

M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas

M 9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 7 A.A. Mostoles

M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles

M 9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28:00 M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 2800

 28:17 M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 A. A. Moratalaz 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 2817

 30:48 M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 17/11/2019 TOLEDO 3130

 31:24 M 1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 5 Suanzes San Blas 15/12/2019 GETAFE 3124

 32:57 M 7359 GRANDE ALVAREZ, SONIA ESP 5 Polideportivo Getafe 17/11/2019 TOLEDO 3405

 36:05 M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 16/12/2018 GETAFE 3605

M 7284 MUÑOZ ROSELL, MARINA ESP 6 A.A. Mostoles

M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon

M 5335 OROSTIVAR TALAVERA, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles

M 7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon

M 11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h53:13 M 9851 VILLAR NIETO, SILVIA ESP 4 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 CASTRO URDIALES 5313

 00h56:08 M 6865 REDONDO ARDID, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 10/02/2019 EL VENDRELL 5608

 00h56:51 M 7095 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon 15/12/2019 GETAFE 5651

 01h05:06 A 11586 SERRA MONTOYA, CARLA ESP 3 MillenniumTorrevieja 12/01/2019 BURJASSOT EA731 10506 1104100

M 15840 FERNANDEZ FERNANDEZ, VERONICA VICTORIA ESP 4 Atletismo Alcorcon

M 2335 VALENTIN GARCIA, ANDREA ESP 4 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h49:28 M 8296 VILCHEZ FERRARI, CELIA ESP 2 CAP Alcobendas 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 4928

 00h50:10 M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 A.D. Marathon 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 5010

 00h54:04 M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 20/01/2019 MÓSTOLES 5404

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h48:34 M 1278 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE ESP 98 FC Barcelona 08/06/2019 LA CORUÑA 4755

 00h54:35 M 1301 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA ESP 0 Cueva de Nerja-UMA 15/12/2019 Getafe 541300 2,259028

 01h03:05 M 9917 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA ESP 99 Colmenar Viejo 20/01/2019 MÓSTOLES 5947

 01h06:38 M 1291 ALVAREZ SANCHEZ, MARINA ESP 0 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 10619

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h48:34 M 1278 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE ESP 98 FC Barcelona 08/06/2019 LA CORUÑA 4755

 00h49:28 M 8296 VILCHEZ FERRARI, CELIA ESP 2 CAP Alcobendas 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 4928

 00h50:10 M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 A.D. Marathon 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 5010

 00h53:13 M 9851 VILLAR NIETO, SILVIA ESP 4 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 CASTRO URDIALES 5313

 00h54:04 M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 20/01/2019 MÓSTOLES 5404

 00h54:35 M 1301 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA ESP 0 Cueva de Nerja-UMA 15/12/2019 Getafe 541300 2,259028

 00h55:42 M 3090 DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA ESP 96 Super Amara BAT 20/01/2019 MÓSTOLES 5326

 00h55:47 M 1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES ESP 69 Super Amara BAT 20/01/2019 MÓSTOLES 5450

5km Marcha FEM. RUTA_CF

10km Marcha FEM. RUTA_PF

10km Marcha FEM. RUTA_LF

10km Marcha FEM. RUTA_JF

10km Marcha FEM. RUTA_ABF



EN ROJO: NO ADMITIDOS

18/01/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto. de Madrid de Marcha en Ruta

Fecha Inicio Fecha Fin 18/01/2020

 00h56:06 M 363 CORRAL RIBERA, LUCIA ESP 97 Colmenar Viejo 20/01/2019 MÓSTOLES 5537

 00h56:08 M 6865 REDONDO ARDID, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 10/02/2019 EL VENDRELL 5608

 00h56:51 M 7095 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon 15/12/2019 GETAFE 5651

 00h57:03 M 9161 MESTRE MARTIN, SARAI ESP 96 Bidezabal Durango AT 08/06/2019 La Coruña 570300

 00h57:13 O 6546 FERNANDEZ RATERO, MARIA ESP 96 A.D. Sprint 25/05/2019 GIJÓN 5849

 00h58:51 M 2487 MARTIN PIÑUELA, CARMEN ESP 66 Suanzes San Blas 10/02/2019 El Vendrell 31 562800 58:29:00

 01h01:10 M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 68 Atletismo Alcorcon 29/03/2019 TORUN - (POL) 5936

 01h01:47 M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 64 Canguro A.A.C. 29/03/2019 TORUN - (POL) 10008

 01h02:19 M 9795 NIETO DIAZ, SONIA ESP 75 Atletismo Alcorcon 20/01/2019 MÓSTOLES 10211

 01h03:05 M 9917 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA ESP 99 Colmenar Viejo 20/01/2019 MÓSTOLES 5947

 01h03:38 M 13419 MORELL PEREZ, MIRIAM ESP 88 A.D. Sprint 20/01/2019 MÓSTOLES 5435

 01h04:32 M 8558 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA ESP 68 Ciudad de Rivas 10/02/2019 EL VENDRELL 10249

 01h06:38 M 1291 ALVAREZ SANCHEZ, MARINA ESP 0 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 10619

M 55 DIAZ VELAZQUEZ, ELENA ESP 85 Oviedo At.

M 15840 FERNANDEZ FERNANDEZ, VERONICA VICTORIA ESP 4 Atletismo Alcorcon

EX 5327 MARTIN URIOL, MACARENA ESP 92 Juventud Atletica Elche 5115

M 2335 VALENTIN GARCIA, ANDREA ESP 4 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h55:47 M 1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES ESP 69 Super Amara BAT 20/01/2019 MÓSTOLES 5450

 00h58:51 M 2487 MARTIN PIÑUELA, CARMEN ESP 66 Suanzes San Blas 10/02/2019 El Vendrell 31 562800 58:29:00

 01h01:10 M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 68 Atletismo Alcorcon 29/03/2019 TORUN - (POL) 5936

 01h01:47 M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 64 Canguro A.A.C. 29/03/2019 TORUN - (POL) 10008

 01h02:19 M 9795 NIETO DIAZ, SONIA ESP 75 Atletismo Alcorcon 20/01/2019 MÓSTOLES 10211

 01h04:32 M 8558 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA ESP 68 Ciudad de Rivas 10/02/2019 EL VENDRELL 10249

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01h52:53 M 55 DIAZ VELAZQUEZ, ELENA ESP 85 Oviedo At. 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 14830

 02h04:01 M 9161 MESTRE MARTIN, SARAI ESP 96 Bidezabal Durango AT 20/01/2019 Móstoles 2040100

M 1291 ALVAREZ SANCHEZ, MARINA ESP 0 Atletismo Alcorcon

M 1301 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA ESP 0 Cueva de Nerja-UMA

10km Marcha FEM. RUTA_VF

20km Marcha FEM. RUTA_ABF
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